
Uchwała Nr XLV/538/2010
Rady Miejskiej w Węgorzynie

z dnia 28 października 2010 roku

w sprawie zmiany budżetu Gminy Węgorzyno na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  
2001r. Nr  142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 
167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z  
2007 r. Nr 48, poz. 327,  Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420; z 2010 roku Nr 28, poz. 142 i 146) uchwala się, co następuje:

§ 1
Zwiększa się dochody budżetowe o łączną kwotę 198.933,00  złotych w:
1) w dz.020 Leśnictwo, rozdział 02095 Pozostała działalność § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 
3.132,00 złotych
2) w dz. 600 Transport i łączność, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne § 0970 Wpływy z różnych dochodów 
o kwotę 1.887,00 złotych
3)  w dz.700 Gospodarka  mieszkaniowa ,  rozdział  70005 Gospodarka  gruntami i  nieruchomościami  §  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze o 
kwotę 2.700,00 złotych
4)  w  dz.700  Gospodarka  mieszkaniowa  ,  rozdział  70005  Gospodarka  gruntami  i  nieruchomościami  §0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 
własności o kwotę 2.700,00 złotych 
5) w dz.700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70095 Pozostała działalność § 0920 Pozostałe odsetki o kwotę 
4.100,00 złotych
6)  w dz.700 Gospodarka  mieszkaniowa,  rozdział  70095 Pozostała  działalność  §  0970  Wpływy z  różnych 
dochodów o kwotę 18.000,00 złotych 
7) w dz. 750 Administracja publiczna, rozdział 75023 Urzędy gmin § 0970 Wpływy z różnych dochodów o  
kwotę 2.667,00 złotych
8) w dz. 750 Administracja publiczne, rozdział 75095 Pozostała działalność § 0690 Wpływy z różnych opłat o 
kwotę 1.368,00 złotych
9)  w  dz.  756  Dochody  od  osób  prawnych,  od  osób  fizycznych  i  od  innych  jednostek  nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75601 Wpływy z podatku dochodowego od 
osób  fizycznych  §  0350  Podatek  od  działalności  gospodarczej  osób  fizycznych,  opłacany  w  formie  karty 
podatkowej o kwotę 400,00 złotych
10)  w  dz.  756  Dochody  od  osób  prawnych,  od  osób  fizycznych  i  od  innych  jednostek  nieposiadających  
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego,  podatku  od  czynności  cywilnoprawnych,  podatków i  opłat  lokalnych  od  osób  prawnych  i  innych 
jednostek organizacyjnych § 0310 Podatek od nieruchomości o kwotę 40.000,00 złotych
11)  w  dz.  756  Dochody  od  osób  prawnych,  od  osób  fizycznych  i  od  innych  jednostek  nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego,  podatku  od  czynności  cywilnoprawnych,  podatków i  opłat  lokalnych  od  osób  prawnych  i  innych 
jednostek organizacyjnych § 0320 Podatek rolny o kwotę 4.000,00 złotych
12)  w  dz.  756  Dochody  od  osób  prawnych,  od  osób  fizycznych  i  od  innych  jednostek  nieposiadających  
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego,  podatku  od  czynności  cywilnoprawnych, podatków i  opłat  lokalnych  od  osób  prawnych  i  innych 
jednostek organizacyjnych § 0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje o kwotę 1.664,00 złotych
13)  w  dz.  756  Dochody  od  osób  prawnych,  od  osób  fizycznych  i  od  innych  jednostek  nieposiadających  
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego,  podatku  od  czynności  cywilnoprawnych,  podatków i  opłat  lokalnych  od  osób  prawnych  i  innych 
jednostek  organizacyjnych  §  0910  Odsetki  od  nieterminowych  wpłat  z  tytułu  podatków  i  opłat  o  kwotę 
50.000,00 złotych
14)  w  dz.  756  Dochody  od  osób  prawnych,  od  osób  fizycznych  i  od  innych  jednostek  nieposiadających  
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego,  podatku  od  czynności  cywilnoprawnych,  podatków i  opłat  lokalnych  od  osób  prawnych  i  innych 



jednostek organizacyjnych § 2680 Rekompensaty utraconych  dochodów w podatkach i opłatach lokalnych o 
kwotę 5.617,00 złotych
15)  w  dz.  756  Dochody  od  osób  prawnych,  od  osób  fizycznych  i  od  innych  jednostek  nieposiadających  
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego,  podatku  od  spadków i  darowizn  ,  podatku  od  czynności  cywilnoprawnych  oraz  podatków i  opłat  
lokalnych od osób fizycznych § 0310 Podatek od nieruchomości  o kwotę 20.000,00 złotych
16)  w  dz.  756  Dochody  od  osób  prawnych,  od  osób  fizycznych  i  od  innych  jednostek  nieposiadających  
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego,  podatku  od  spadków i  darowizn  ,  podatku  od  czynności  cywilnoprawnych  oraz  podatków i  opłat  
lokalnych od osób fizycznych § 0320 Podatek rolny o kwotę 10.000,00 złotych 
17.  w  dz.  756  Dochody  od  osób  prawnych,  od  osób  fizycznych  i  od  innych  jednostek  nieposiadających 
osobowości  prawnej  oraz  wydatki  związane  z  ich  poborem,  rozdział  75647  Podbór  podatków,  opłat  i 
niepodatkowych należności budżetowych § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 7.372,00 złotych 
18) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne § 0830 Wpływy z usług o 
kwotę 20.000,00 złotych
19) w dz. 852 Pomoc społeczna, rozdział 85215 Dodatki mieszkaniowe § 0970 Wpływy z różnych dochodów o 
kwotę 235,00 złotych
20) w dz. 852 Pomoc społeczna rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej § 0920 Pozostałe odsetki o kwotę  
1.081,00 złotych 
21)  w  dz.  852  Pomoc  społeczna,  rozdział  85219  Ośrodki  pomocy  społecznej  §  0970  Wpływy z  różnych 
dochodów o kwotę 634,00 złotych 
22) w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90020 Wpływy i wydatki  związane z  
gromadzeniem środków z opłat produktowych §  0400 Wpływy z opłaty produktowej o kwotę 563,00 złotych 
23)  w dz.  900 Gospodarka  komunalna  i  ochrona środowiska,  rozdział  90095 Pozostała  działalność  §  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze o 
kwotę 790,00 złotych
24)  w dz.  900 Gospodarka  komunalna  i  ochrona środowiska,  rozdział  90095 Pozostała  działalność  §  0920 
Pozostałe odsetki o kwotę 23,00 złotych 

§ 2
Zmniejsza się dochody budżetowe o łączną kwotę 198.933,00   złotych w:
1)w dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70095 Pozostała działalność § 0750  Dochody z najmu i 
dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze o kwotę 52.700,00 
złotych 
2) w dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami § 0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości o 
kwotę 130.000,00 złotych 
3) w dz. 750 Administracja publiczna, rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie § 2360 Dochody jednostek 
samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  oraz innych zadań 
zleconych ustawami o kwotę 700,00 złotych
4) w dz. 750 Administracja publiczna, rozdział 75095 Pozostała działalność § 0970Wpłwywy z różnych 
dochodów o kwotę 15.533,00 złotych

§ 3
Zmniejsza  się wydatki budżetowe o łączną kwotę 95.162,00  złotych w:
1) w dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi § 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 17.500,00 złotych
2) w dz. 050 Rybołóstwo i rybactwo, rozdział 05095 Pozostała  działalność § 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia o kwotę 1.000,00 złotych 
3) w dz. 750 Administracja publiczna, rozdział 75023Urzędy gmin § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych o kwotę 22.000,00 złotych
4) w dz. 852 Pomoc społeczna, rozdział 85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych § 2710 Dotacja celowa na 
pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących o kwotę 14.502,00 złotych
5) w dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 Pozostała działalność § 3119 
Świadczenia społeczne o kwotę 1.700,00 złotych



6) w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 Pozostała działalność  § 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 8.460,00 złotych
7) w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 30.000,00 złotych 

§ 4
Zwiększa   się wydatki budżetowe o łączną kwotę 95.162,00  złotych w:
1) w dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70095 Pozostała działalność § 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników o kwotę 40.706,00 złotych
2) w dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70095 Pozostała działalność § 4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne o kwotę 6.183,00 złotych
3) w dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70095 Pozostała działalność § 4120 Składki na Fundusz Pracy 
o kwotę 870,00 złotych
4) w dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70095 Pozostała działalność § 4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1.574,00 złotych
5) w dz. 757 Obsługa długu publicznego, rozdział 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego § 8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek o kwotę 45.829,00 złotych 

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  



Załącznik nr 1
do uchwały Rady Miejskiej 

Nr  XLV/538/2010 z dnia 28.10. 2010 roku

Przychody i rozchody budżetu w 2010r.

Lp. Treść
Klasyfikacja
§ Kwota

2010r.
1 2 3 4
Przychody ogółem: 9.262.646,75
1. Kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952 6.144.984,00
2. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 2.156.000,00

3. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0
4. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0
5. Inne źródła (wolne środki) § 955 961.662,75
Rozchody ogółem: 4.518.487,00
1. Spłaty kredytów § 992 4.518.487,00
2. Spłaty pożyczek § 992 0
3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§ 963 0

4. Udzielone pożyczki § 991 0
5. Lokaty § 994 0
6. Wykup papierów wartościowych § 982 0
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0


